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Bern Kantonunda Tahsilat Yardımı Hakkında Bilgi Formu 

 

Tahsilat yardımı ne demektir? 

 

Tahsilat yardımı, nafaka ödemelerini alamayan veya zamanında alamayan kişilere verilen destektir. 

Görevli daire (Fachstelle), nafaka ödemelerinin tahsil edilmesine yardımcı olur ve bunun için yasal 

işlemler de başlatabilir. 

 

 

Kimler tahsilat yardımı talep edebilir? 

 

• Reşit olmayan çocuklar ve eğitim görmekte olan reşit çocuklar. 

• Ayrı yaşayan ve boşanmış eşler. 

• Kayıtlı hayat arkadaşlıklarının sona ermesinden sonra eşcinsel eşler 

Bunun için geçerli ve icra edilebilir bir nafaka kararının olması şarttır.  

 

 

Tahsilat yardımı konusunda kim yetkilidir? 

 

Tahsilat yardımı, hak sahibinin ikamet ettiği yerdeki görevli daire tarafından sağlanır. İkamet ettiğiniz 

yerdeki belediyeye başvurarak, sizin için hangi dairenin yetkili olduğunu öğrenin.  

 

 

Tahsilat yardımı almak için ne yapmalıyım? 

 

Tahsilat yardımı için yetkili daireye başvuruda bulunmalısınız. Yetkili daire size bir form verecektir. Yetkili 

daire bu formu doldururken size yardımcı olabilir.  

 

Tahsilat yardımını, nafaka ödemeleri eksiksiz, zamanında veya düzenli yapılmıyorsa veya hiç 

yapılmıyorsa talep edebilirsiniz.  

 

 

Yetkili daire ne yapar? 

 

Yetkili daire, nafaka ödemekle yükümlü olan kişiden nafaka tutarlarını ödemesini ister ve aldığı ödemeleri 

size iletir. Yetkili daire gerektiğinde, nafaka ödemekle yükümlü olan kişiye karşı yasal işlemler 

başlatabilir.  
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Tahsilat yardımının ücreti ne kadardır? 

 

Yetkili dairenin çocuklar için ödenecek nafakaların tahsil edilmesi için verdiği hizmetler ücretsizdir.  

 

Yetkili dairenın çocuklar dışındaki kişiler için ödenecek nafakaların tahsil edilmesi için yaptığı çalışmalar 

ise genel olarak ücretsizdir. Boşanma sonrasında ödenen nafakaların tahsili söz konusu olduğunda 

yetkili daire, hak sahibinin yeterli mali kaynağa sahip olması halinde hak sahibinden masrafların bir 

kısmını üstlenmesini talep edebilir. 

 

İcra, dosya ve çeviri masrafları için yetkili daire tarafından avans çıkartılır. Bu masrafların esas itibariyle 

nafaka ödeme yükümlülüğü olan kişi tarafından üstlenilmesi gerekmektedir. Boşanma sonrasında 

ödenen nafakaların tahsili için verilen yardım sırasında ortaya çıkan masraflar, yeterli mali kaynağa sahip 

olması halinde hak sahibinden talep edilebilir.  

 

 

İletişim 

 

Lütfen ikamet ettiğiniz yerdeki yetkili daireye başvurunuz.  


